Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015

№ 373
О назначении на должность заместителя
председателя Счетно-контрольной палаты

города Пыть-Яха

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Пыть-Яха, решением Думы города Пыть-Яха от 19.06.2012 № 162 «О контрольно-счетном органе муниципального образования городской округ город Пыть-Ях – Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха», рассмотрев предложение председателя Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха,  Дума города

РЕШИЛА:

1. Назначить на период временного отсутствия основного работника на срок полномочий Думы города Пыть-Яха пятого созыва на должность заместителя председателя Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха Красюк Наталью Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания

Глава

города Пыть-Яха

 __________И.П.ТАРАСОВА

 «___»___________2015 г.

[image: image1.jpg]